PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 февраля 2018 года

	№ 351

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                  от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 27 февраля 2018 года № 12, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры и искусства Кондинского района, в связи с празднованием Дня работников культуры и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Богданову Наталью Ильиничну - преподавателя изобразительного искусства муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств», пгт. Междуреченский;

Ващенко Олесю Владимировну - преподавателя муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» гп. Кондинское имени А.В. Красова, пгт. Кондинское;

Давыдову Екатерину Ивановну - хормейстера муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»,                   пгт. Междуреченский;

Куимову Людмилу Геннадьевну - главного бухгалтера муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»,                      пгт. Междуреченский;

Первушину Анастасию Александровну - заведующего аттракционами муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», пгт. Междуреченский;

Рукавишникову Наталью Юрьевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»,                          пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры и искусства Кондинского района, в связи с празднованием Дня работников культуры и                95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Барталамея Михаила Андреевича - рабочего сцены муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»,                  пгт. Междуреченский;

Гранкина Юрия Владимировича - заведующего хозяйством муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» гп. Кондинское имени А.В. Красова,                   пгт. Кондинское;

Павлову Людмилу Ивановну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»,                      пгт. Междуреченский;

Подобину Марину Николаевну - главного бухгалтера муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» гп. Кондинское имени А.В. Красова, пгт. Кондинское;

Соколову Юлию Сергеевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»,                                                 пгт. Междуреченский;

Сухову Галину Александровну - руководителя кружка муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», д. Юмас;

Трифанову Олесю Константиновну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»,                      пгт. Междуреченский;

Улыбину Алену Игоревну - специалиста по кадрам муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»,                   пгт. Междуреченский;

Шпакову Анну Петровну - преподавателя филиала муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»                              в пгт. Мортка, пгт. Мортка.

2.2. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, активную жизненную позицию, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием                   95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Новопашину Любовь Викторовну - заведующего хозяйством муниципального казенного общеобразовательного учреждения Юмасинская средняя общеобразовательная школа, д. Юмас;

Пакишеву Светлану Александровну - заведующего филиалом фельдшерско-акушерского пункта д. Юмас бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,             д. Юмас;

Толстенко Елизавету Владимировну - заведующего филиалом фельдшерско-акушерского пункта с. Ямки бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница»,               с. Ямки.

3. Наградить Дипломом главы Кондинского района:

За высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие культуры и искусства Кондинского района, в связи с празднованием Дня работников культуры и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Любительское объединение танцевальный коллектив «Боярыни» филиала   муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда» «Культурно-досуговый комплекс «Рондо» (пгт. Междуреченский).

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018